PAGE

Администрация муниципального образования

Курганинский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21.02.2012

№377

Об утверждении перечня муниципального имущества,

предназначенного для передачи субъектам малого
и среднего предпринимательства

В целях реализации государственной политики в области                     развития малого и среднего предпринимательства Краснодарского края, на основании Федерального закона от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и Федерального закона от 22 июля 2008 года №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования Курганинский район, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в 2012 году (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Курганинский район В.А. Хренова.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Курганинский район

            В.А.Ивченко
	ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации муниципального образования Курганинский район

от   21.02.2012                                  №377

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества муниципального образования Курганинский район, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование муниципально-го имущества
	Местонахождения муниципального имущества
	Площадь муниципально-го имущества
	Арендаторы, наименование и категории

	1
	Нежилые помещения
	г. Курганинск,              ул. Ленина, 14 (первый этаж основного здания)
	293 кв.м.
	Общество с ограниченной ответственностью «Бытсервис»

	2
	Нежилые помещения
	г. Курганинск, Армавирское шоссе, 1 (лит. А, поз. 5, 6, 8)
	67,4 кв.м.
	Арендные отношения будут прекращены                с 1 марта 2012 г.

	3
	Нежилые помещения
	г. Курганинск, Армавирское шоссе, 1 (лит. А, поз. 22)
	22,4 кв.м.
	Индивидуальный предприниматель Бабаян Владимир Михайлович

Начальник управления
имущественных отношений

администрации муниципального

образования Курганинский район

Е.В.Фогель